
زماندربی101تغییرمیکند؟
در شرایطی که پیش از این اعلام شده بود دربی 
101، از ساعت 18:30 دقیقه چهارشنبه 10 خرداد آغاز 
خواهد شد اما به گزارش فارس، احتمال دارد مسئولان 
تصمیم بگیرند برای فراهم کردن شرایط بهتر برای 
برگزاری این مسابقه مثل انجام شدن کامل بازی 
زیر نور یا خنک تر شدن هوا، بازی را رأس ساعت 
20 آغاز کنند. البته تکلیف به تعویق افتادن ساعت 
بازی تا عصر امروز مشخص خواهد شد. همچنین 
در شرایطی که فدراسیون فوتبال از پیرلوئیجی کولینا 
داور سرشناس ایتالیایی و رئیس فعلی کمیته داوران 
فیفا برای حضور در بازی آتی استقلال و پرسپولیس 
دعوت کرده و او نیز پاسخ ابتدایی مثبتی به این 
دعوت داده اما هنوز تکلیف حضور او در تهران قطعی 
نشده است. فدراسیون نشین ها از شیخ محسن 
المسروری نایب رئیس فدراسیون فوتبال عمان نیز 
دعوت کردند برای این بازی در ورزشگاه آزادی حاضر 
شود و باید دید این فرد همراه با سلطان عمان به 
تهران سفر کرده تا به عنوان تماشاگر ویژه این بازی را 
تماشا کند. گفتنی است طبق روال مرسوم فینال جام 
حذفی، تعیین میزبانی و میهمانی مسابقه فقط جهت 
تعیین رختکن و نیمکت تیم ها اهمیت دارد و سهمیه 
تماشاگران تیم ها به صورت مساوی و ۵۰ درصد ظرفیت 
بلیت فروشی بین میزبان و میهمان تعیین می شود.

افشاریان:برایانتخابداوردربی
بهجمعبندینرسیدهایم

خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال، درباره انتخاب داور فینال جام حذفی و شانس 
بیشتر بیژن حیدری و اشکان خورشیدی برای قضاوت 
در دربی 101 به تسنیم گفت: »باور کنید هنوز درباره 
انتخاب داور به جمع بندی نهایی نرسیده ایم. ممکن 
است یکی دو نفر دیگر هم جزو گزینه ها باشند. 
نمی خواهیم پس از دربی سرمان پایین باشد، چون 
هر اشتباهی از سوی داور، اولین آسیبش به من وارد 
می شود و سپس به تیم داوری. بنابراین دوست داریم 
در دربی فینال جام حذفی، حق به حق دار برسد و 
شاهد بازی خوبی باشیم که هم دو تیم آرامش داشته 
باشند و هم تیم داوری.« او در مورد بحث انتخاب داور 
خارجی برای دربی تأکید کرد:»مطمئن باشید داوری 

غیر از داوران ایرانی در دربی قضاوت نخواهد کرد.«

نمیتوانیمازفیفاوAFCطلبمانرابگیریم

تاج:نمیدانیمچگونهبایدپول
آزادیتأمینشود! VARدر

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با مثبت 
خواندن دیدارش با سیدحمید سجادی، وزیر 
ورزش و جوانان گفت: در این نشست در ارتباط با 
نحوه انتخاب سرمربی تیم ملی امید و چگونگی 
آماده سازی تیم های ملی گزارشی را ارائه کرده و در 
خصوص مسائل و موضوعات مربوط به فوتبال و 
رویدادهای پیش رو به بحث و تبادل نظر پرداختیم. 
وزیر ورزش و جوانان هم نقطه نظرات خود را بیان 
کرد وبرای حضور موفق تیم های اعزامی مواردی را 
متذکر شد ما برای دستیابی به موفقیت باید موانع 
را پشت سر بگذاریم و سجادی هم قول داد در این 

خصوص اقدامات لازم صورت بگیرد.
او در ادامه تحریم ها را تهدیدی جدی برای این 
فدراسیون دانست: »این مسأله برای ما یک فشار 
جدی است. به واسطه تحریم  ها، نه فدراسیون 
فوتبال و نه باشگاه ها نمی توانند به هیچ شکلی، 

مبلغی را از فیفا و AFC دریافت کنند.«
رئیس فدراسیون فوتبال، با بیان اینکه تجهیز 
ورزشگاه آزادی به VAR یکی دیگر از موضوعات 
مطرح شده با وزیر ورزش و جوانان بود، 

عنوان کرد: »ورزشگاه آزادی تحت اجاره استقلال، 
پرسپولیس و فدراسیون فوتبال است. همچنین 
بحث VAR مطرح است که باید ورزشگاه ها را 
برای سال آینده به آن تجهیز کنیم. پرسپولیس 
و استقلال درآمد کافی را برای تأمین هزینه های 
مختلف ورزشگاه آزادی ندارند و نمی دانیم چگونه 
پولش باید تأمین شود اما در این ارتباط باید یک 

راه حلی برایش در نظر گرفته شود.«

فوتبال خداحافظیربیعخواهاز
محسن ربیع خواه بازیکن پیشین تیم های 
پرسپولیس، آلومینیوم اراک و تراکتور با انتشار 
متنی در صفحه شخصی اش تصمیم گرفت به 
صورت رسمی از دنیای بازی خداحافظی کند. او 
بازیکن مورد علاقه برانکو سرمربی وقت پرسپولیس 
بود که بهترین روزهای خود زیر نظر این مربی را در 

جمع سرخپوشان پایتخت سپری کرد.

فوتبالایران

یحییدرفهرستبیشترینسرمربیگریدربی

نام یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس هم در 
فهرست کسانی است که بیشترین مربیگری را در 
دربی انجام داده اند. او در 1۰ دربی حاضر بوده و با 

قرار داشتن در رتبه پنجم، پایین تر از پروین )2۵ 
بازی(، زنده یاد منصور پورحیدری )18 بازی(، زدراکو 

رایکوف فقید )1۵ بازی( و امیر قلعه نویی با )14 بازی( 
در سرمربیگری دربی قرار دارد. این در حالی است که 

ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال، سومین 
حضورش در دربی را تجربه می کند.
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امیر ارسلان 
مطهری مهاجم 
استقلال یکی از 
بازیکنانی است 
که با زدن 4 گل 

در دربی، راه 
باز کردن دروازه 

پرسپولیس را 
خوب بلد است

4
گل

علیرضا بیرانوند 
دروازه بان 
ملی پوش 

پرسپولیس، 
یکی از 

بازیکنانی 
است که در 1۰ 

دربی، شش 
کلین شیت 
انجام داده 

است

6
کلینشیت

ترابی، تاکنون 
پنج پاس گل 

در دربی داده و 
با یک پاس گل 

دیگر به زنده یاد 
ابراهیم آشتیانی 

می رسد که با 
شش پاس 

گل برای 
پرسپولیس، 

بهترین پاسور 
دربی است

5
پاسگل

طارمی با گلی 
که به ویتوریا 
گیمارش زد، 

پرونده فصل 
را با 22 گل 

بست و با سه 
گل بیشتر از 

رقیب خود 
یعنی گونچالو 

راموس، کفش 
طلای خود را 

قطعی کرد

22
گل

چهار ستاره دو گله هم قرار دارند. 
مهدی قایدی که در دربی های 93 
و 94 گل زده و امید اصلی آبی ها در 
این مسابقه نیز محسوب می شود. 
مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس هم 
در دربی های 91 و 94 گل زده ولی در 
بازی های اخیر پرسپولیس در ترکیب 
اصلی این تیم قرار نداشته و احتمالاً 
در دربی پیش رو هم فیکس نیست. 
گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی 
پرسپولیس در دربی 99 که بازی رفت 
لیگ بیست و یکم بود، دو بار با ضربه 
سر دروازه آبی ها را باز کرد و در این بازی 
هم شانس گلزنی دارد، خصوصاً که او 
پنالتی زن اول پرسپولیس هم هست. 
عیسی آل کثیر هم که در دربی قبل، 
تک گل پیروزی بخش سرخ ها را زد و در 
دربی 95 هم گل زد، دیگر مهاجم دو گله 
پرسپولیس است که احتمال زیاد در 
این بازی جزو مردان اصلی تیم یحیی 

گل محمدی است. کارو حق وردیان، 
عباس مژدهی، زنده یاد ایرج سلیمانی، 
اسماعیل حاج رحیمی پور، مسعود 
مژدهی، محمود خوردبین، علی پروین، 
غلامرضا فتح آبادی، ادموند اختر، 
ادموند بزیک، محمد نوازی، علیرضا 
اکبرپور، علی سامره، محمود فکری، 
غلامرضا عنایتی، امیدرضا روانخواه، 
محسن خلیلی، علی کریمی، مهدی 
طارمی، جابر انصاری و بشار رسن دیگر 
بازیکنان دو گله دربی هستند و چهار 
بازیکن فعلی این شانس را دارند که 
از آنها عبور کنند و به حسن روشن، 
شاهرخ بیانی، صمد مرفاوی، فرشاد 
پیوس، صادق ورمزیاز، آرش برهانی، 
زنده یاد هادی نوروزی و ایمون زاید 

برسند که سه گل در دربی زده اند.
 

6بازیکنیکگله
تیم،  دو  فعلی  بازیکنان  بین  در 

بازیکنان یک گله هم قرار دارند. 
سجاد شهباززاده و امید عالیشاه در 
دربی 80، سروش رفیعی در دربی 
85، وحید امیری در دربی 94، علی 
نعمتی در دربی 98 و روزبه چشمی 
سرخابی ها  برای   ،99 دربی  در 
گنجاپور،  ناظم  کرده اند.  گلزنی 
جواد قراب، محمدرضا عادلخانی، 
نراقی،  هادی  فتاحی،  جهانگیر 

محرم عاشری، سعید مراغه چیان، 
بهتاش فریبا، پرویز مظلومی، ناصر 
 ، ی فر مختار جعفر   ، خانی محمد
رضا عابدیان، نادر میراحمدیان، 
عباس سرخاب، بهزاد داداش زاده، 
محمد تقوی، مرتضی کرمانی مقدم، 
مهدی مهدوی کیا، بهنام طاهرزاده، 
فرد ملکیان، سهراب بختیاری زاده، 
افشین پیروانی، پایان رأفت، بهروز 

رهبری فر، رضا جباری، زنده یاد علی 
انصاریان، یحیی گل محمدی، بهنام 
ابوالقاسمپور، عیسی ترائوره، سید 
داود سیدعباسی، حامد کاویانپور، 
شیث رضایی، سهراب انتظاری، پیروز 
قربانی، امیرحسین صادقی، مهرزاد 
معدنچی، زنده یاد مهرداد اولادی، 
علیرضا واحدی نیکبخت، علی علیزاده، 
ع، عادل کلاه کج، کریم  مازیار زار
باقری، حنیف عمران زاده، اسماعیل 
شریفات، میلاد میداوودی، فریدون 
زندی، محمد نوری، جری بنگستون، 
رامین رضاییان، محسن مسلمان، 
امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی، علی 
قربانی، کاوه رضایی، سیدجلال حسینی، 
وریا غفوری، احمد نوراللهی، محمد 
دانشگر و رودی ژستد دیگر بازیکنان 

یک گله تاریخ دربی هستند.
 

بیرانوند،پشتسررحمتیوعابدزاده
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
پرسپولیس، یکی از بازیکنانی است که 
در 10 دربی، شش کلین شیت انجام 
داده است. بالاتر از او و در فهرست 
بهترین گلرهای دربی، سیدمهدی 
رحمتی کاپیتان و دروازه بان سابق 
استقلال قرار دارد که در 15 دربی، 9 
کلین شیت داشت و بعد از او، احمدرضا 
عابدزاده قرار دارد که در 13 دربی، هشت 
کلین شیت داشته است. او پنج بار 
دروازه پرسپولیس و سه بار هم دروازه 
استقلال را در دربی بسته نگه داشت. 
حالا بیرانوند که با 18 کلین شیت در 
لیگ بیست و دوم، صاحب دستکش 
طلایی شد، این شانس را دارد که آمار 
خود در این فهرست را بهبود بخشد. 
جالب اینکه بیرانوند با مهار دو پنالتی در 
دربی، نام خود را در کنار وحید طالب لو 

و رحمتی از این نظر قرار داده است.
 

ترابیدرتعقیبآشتیانی
یکی دیگر از ستاره های دربی پیش رو 
می تواند مهدی ترابی باشد؛ بازیکنی 
که در لیگ برتر، هشت پاس گل داد 
و در رده دوم بهترین پاسورهای لیگ 
پس از ریکاردو آلوز هافبک تراکتور قرار 
گرفت. یکی از پاس گل های ترابی در 
دربی 100 بود که به گل آل کثیر و پیروزی 
قرمزها منجر شد. جالب اینکه ترابی، 
تاکنون پنج پاس گل در دربی داده و با 
یک پاس گل دیگر به زنده یاد ابراهیم 
آشتیانی می رسد که با شش پاس 
گل برای پرسپولیس، بهترین پاسور 

دربی است.
 

عالیشاهدرصدرکمباختها
یکی دیگر از رکوردداران دربی در بین 
بازیکنان فعلی، امید عالیشاه کاپیتان 
اول پرسپولیس است. او تاکنون 12 بازی 
بدون باخت را پشت سر گذاشته تا در 
صدر فهرست کم باخت ترین بازیکنان 
دربی قرار داشته باشد. حمید استیلی، 
مجتبی جباری و ترابی هم 10 بازی بدون 

باخت در دربی داشته اند.
 

بازها! دربی
مطهریوقایدیوبیرانوندوترابی،کاربلدهایشهرآوردهستند

هر چه به دربی پایتخت نزدیک تر می شویم، 
حساسیت ها درباره این بازی افزایش پیدا 

می کند. شهرآورد شماره 101 پایتخت که قرار 
است چهارشنبه پیش رو در قالب فینال 

جام حذفی برگزار شود و همین که 
یکی از دو تیم استقلال یا پرسپولیس 

قرار است در پایان این مسابقه جام 
قهرمانی را بالای سر ببرند، هیجان 
این دیدار را دوچندان می کند. 
نکته ای که در این میان وجود دارد، 

این است که تیمی می تواند درصد 
موفقیت خود را افزایش دهد که با آرامش 

و اطمینان بیشتری کارش را در زمین دنبال 
کند و برای همین به مربیان و بازیکنانی 
احتیاج دارد که به اصطلاح »دربی باز« باشند؛ 
بازیکنانی که سابقه و تجربه بازی در چنین 
مسابقه ای را داشته باشند و بتوانند خود و 
هم تیمی های شان را در زمین بهتر مدیریت 
کنند. در طول تاریخ 55 ساله دربی تهران، 
دربی بازهای زیادی وجود داشته اند که با 
درخشش در این مسابقه، نام خود را در تاریخ 
فوتبال ایران و دربی به ثبت رسانده اند. 
مانند زنده یاد صفر ایرانپاک که با زدن هفت 
گل برای پرسپولیس در دربی، بهترین گلزن 
این مسابقه است، زنده یاد همایون بهزادی 
و ایمون زاید که در دربی برای پرسپولیس 
هت تریک کرده اند یا امیرحسین جابری زاده 
بازیکن تیم تاج سابق که اولین گلزن دربی 
محسوب می شود. در این میان، بازیکنانی 
بوده اند که برای هر دو تیم هم بازی و هم 
گلزنی کرده اند. مثل مهدی هاشمی نسب که 
پس از زدن چهار گل برای پرسپولیس در چهار 
دربی مختلف، در انتقالی جنجالی به طور 
مستقیم به استقلال پیوست و این بار دروازه 
قرمزها را باز کرد تا لقب دربی بازترین بازیکن 
تاریخ فوتبال ایران را به خود اختصاص دهد 
اما در جمع بازیکنان حال حاضر استقلال و 
پرسپولیس هم، بازیکنان و مربیانی هستند 

که بتوان لقب دربی باز را به آنها داد.
 

مطهریدرپیگلپنجم
امیرارسلان مطهری مهاجم استقلال یکی 
از بازیکنانی است که راه باز کردن دروازه 
پرسپولیس را خوب بلد است. گیتاریست 
شماره 72 آبی ها، تاکنون چهار بار در 
دربی های 92 )دو گل(، 94 و 99 دروازه سرخ ها 
را باز کرده و حالا این شانس را دارد تا با عبور از 
هاشمی نسب، بهزادی، فرهاد مجیدی، مجتبی 
جباری و علی علیپور که دیگر ستاره های چهار 
گله لیگ هستند، به علی جباری و زنده یاد 
غلامحسین مظلومی برسد که با زدن پنج گل 
برای سرخابی ها، در رده دوم فهرست بهترین 
گلزنان دربی قرار دارند. ضمن اینکه حسین 
کلانی مهاجم سابق پرسپولیس، تنها ستاره 

شش گله دربی است.
 

4ستاره2گله
در بین بازیکنان فعلی استقلال و پرسپولیس، 

لیگ را به دست آورد اما از نتیجه آن ناراحت 
بود. او تأکید کرد: این عنوان بدون قهرمانی 
معنایی ندارد؛ یک جایزه تلخ بود.« روزنامه 
آبولا هم با تیتر »عملکرد طارمی در بازی 
بسیار بیشتر از بهترین بازیکن مسابقه یا 
برنده کفش طلا بود«، نوشت: »طارمی با 
گلی که زد، دوباره نشان داد خیلی بیشتر از 
اینها مؤثر است. او هرگز بازیکنی نیست که 
تمام بازی را فقط مقابل دروازه حریف باشد. 
او از آن دسته بازیکنانی است که اهمیت 
زیادی دارد. او یک مهاجم پست مدرن است 
که فقط برای گلزنی وارد زمین نمی شود. 
او کسی است که وارد میدان می شود تا 
هوشمندانه به دیگران پاس های کلیدی 
بدهد. زدن 22 گل و دادن هفت پاس گل، 
عملکرد او در این فصل است. هیچ بازیکنی 
عملکردی بهتر از او نداشت )په په و اوتاویو 
هم 7 پاس گل دادند( و بنابراین، مرد فصل 
فقط می تواند او باشد.« آبولا در صفحه 
دیگری نیز نوشت: »مهاجم ایرانی، جانشین 
داروین نونیز بهترین گلزن لیگ قبل شد 
و پس از هشت سال، پورتو را به عنوان 
جایزه بهترین گلزن فصل رساند. طارمی 
پس از کسب دو مقام دومی، یکی برای 
پورتو و دیگری برای ریو آوه، برای سومین 
بار موفق شد کفش طلای بهترین گلزن 
لیگ را به خود اختصاص دهد. طارمی در 
آغاز هفته آخر رقابت ها با اختلاف سه گل 
نسبت به مهاجم بنفیکا وارد زمین شد، 
همان اختلافی که به لطف باز کردن دروازه 
ویتوریا گیمارش، آن را در پایان فصل هم 
حفظ کرد. از فصل 15– 2014 که جکسون 
مارتینز با 21 گل کفش طلای پرتغال را برنده 
شد، هیچ بازیکنی از پورتو آقای گل نشده 
بود. در فصل پس از آن، جوناس )بنفیکا، 
32 گل(، باس دوست )اسپورتینگ، 34(، 
جوناس )بنفیکا، 34(، سفروویچ )بنفیکا، 
23(، کارلوس وینیسیوس )بنفیکا، 18(، 
پدرو گونکالوس )اسپورتینگ، 23( و داروین 
)بنفیکا، 26( آقای گل شده بودند. روزنامه 
رکورد نیز، با تیتر »ایرانی ناامید؛ عذرخواهی 
از هواداران« درباره طارمی نوشت: »طارمی، 
روز تلخ و شیرینی را تجربه کرد. مهاجم 

ایرانی علیرغم اینکه در صدر فهرست 
بهترین گلزنان لیگ قرار گرفت، اما بابت 
قرار گرفتن پورتو در رده دوم نارضایتی خود 
را پنهان نکرد و از هواداران پورتو معذرت 
خواهی کرد. طارمی توانست به عملکرد 
خوب خود در این فصل ادامه دهد و برابر 
ویتوریا گیمارش، یک گل و یک پاس گل به 
ثبت برساند. اما با وجود غم و ناراحتی 
بسیار، این ایرانی از مبارزه تا لحظات آخر 
می گوید. از اینکه پورتو پرچم را بر زمین 
نگذاشته و برای فینال جام حذفی روز 

یکشنبه خود را آماده می کند.«
 

طارمیرکورددارآقایمیدانفوتبال
پرتغالشد

پس از پایان این فصل لیگ برتر پرتغال، 
سایت »گل پوینت« آمار بازیکنان برتر این 
فصل را منتشر کرد. این رسانه پرتغالی به 
معرفی رکوردداران کسب جایزه بهترین 
بازیکن زمین پرداخت که طارمی با کسب 
هشت جایزه، آقای میدان فوتبال پرتغال 

گرفت. لقب 
 

تمجیدAFCازستارهایرانی
کنفدراسیون فوتبال آسیا از ستاره تیم ملی 
کشورمان به خاطر افتخار آفرینی برای 
فوتبال آسیا در اروپا تمجید کرد و با انتشار 
پوستری زیبا به تمجید از طارمی پرداخت و 
نوشت: »طارمی ستاره تیم ملی ایران آقای 
گل لیگ برتر پرتغال شد. واقعاً کمپین 

زیبایی بود.«
 

سومینایرانیآقایگلاروپا
نکته ای که درباره طارمی وجود دارد، این 
است که او سومین آقای گل ایرانی در 
فوتبال اروپاست. پیش از او سردار آزمون 
آقای گلی لیگ برتر فوتبال روسیه با زنیت 
را در فصل 20–2019 با )1۷ گل( از آن خود 
کرده بود. علیرضا جهانبخش هم در فصل 
2018–201۷ با 21 گل برای آلکمار، آقای گل 
لیگ هلند شد و به عنوان اولین بازیکن 
ایرانی لقب گرفت که در فوتبال اروپا آقای 

می شود. گل 

پورتو، همان طور که پیش بینی می شد 
نتوانست عنوان قهرمانی لیگا را کسب کند 
ولی این فصل از رقابت های پرتغال، دستاورد 
بزرگی برای مهدی طارمی داشت و مهاجم 
ایرانی اژدها توانست، عنوان آقای گلی این 
مسابقات را به خود اختصاص دهد. ستاره 
فوتبال کشورمان در چهارمین فصل حضورش 
در فوتبال پرتغال بالاخره موفق شد بهترین 
گلزن لیگ این کشور شود. طارمی در فصل 
2020-2019 به همراه وینیسیوس و پیزی با 
18 گل در صدر جدول گلزنان قرار گرفتند 
ولی در نهایت وینیسیوس به دلیل میزان 
زمان کمتر بازی و دریافت کارت زرد کمتر این 
عنوان را به دست آورد. حالا او با گلی که به 
ویتوریا گیمارش زد، پرونده فصل را با 22 گل 
بست و با سه گل بیشتر از رقیب خود یعنی 

گونچالو راموس، کفش طلای خود را قطعی 
کرد. هرچند که این جایزه برای او طعم تلخی 
داشت، زیرا هدف اصلی اش با پورتو، تکرار 

قهرمانی فصل گذشته بود.
 

طارمی:آقایگلیبدونقهرمانیمعنی
ندارد

طارمی، بعد از برتری 3 بر صفر پورتو برابر 
گیمارش گفت: »از همه افرادی که در این 
مسیر به من کمک کردند ممنونم. با این 
حال وقتی قهرمان نشدیم، آقای گلی معنی 
و خوشحالی ندارد. تلاشمان را برای قهرمانی 
انجام دادیم اما بنفیکا بهتر بود و ما امتیازهای 
مهمی را از دست دادیم.« او که به عنوان 
بهترین بازیکن دیدار با گیمارش انتخاب 
شد، ادامه داد: »از هوادارانمان تشکر و از آنها 
عذرخواهی می کنم. هر چند می دانستیم 
بنفیکا از حریفش پیش است اما تا آخرین 
لحظه تلاش کردیم. بنفیکا هم خوب بود اما 

ما می توانستیم به عنوان قهرمانی برسیم. در 
هر صورت زندگی همین است و باید ادامه 
دهیم. ما در فینال جام حذفی حضور داریم 

و برای کسب این جام تلاش می کنیم.«
 

تمجیدرسانههایپرتغالازطارمی
در این شرایط، هر چند که تمام تمرکز 
روزنامه های صبح دیروز پرتغال روی قهرمانی 
بنفیکا بود ولی صفحات متعددی از سه روزنامه 
بزرگ این کشور به آقای گلی طارمی و البته 
مصاحبه او در پایان بازی اختصاص داشت. 
روزنامه اوجوگو تیتر »آخرین گل برای تاج گذاری 
طارمی« را برای این موضوع انتخاب کرد و 
نوشت: »طارمی در این بازی گلزنی کرد و در 
نهایت بهترین گلزن مسابقات لیگ پرتغال 
شد و در آخرین بازی خود، نشانه های خوبی 
به جا گذاشت.« اوجوگو در صفحه دیگری و 
با انتشار مصاحبه طارمی پس از پایان بازی 
نوشت: »طارمی ایرانی عنوان برترین گلزن 

لژیونر

حامدجیرودی
روزنامه نگار

شهرآورد

طارمی،بهترینگلزنلیگبرترپرتغالشد
ولیپورتوبهقهرمانینرسید

مهدی
آقایگلغمگین!


